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@ DEKLARATE nélgngps'l,
E INTERESAVE PRIVATE dhe it
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PERIODIK / VIETOR

B oavrtarit & mbart detvrinmin pér deklarim 1€ interesave private 1€ tij. bashkéshortit/es dhe 8
fEmiéve madhore, o bazé & Ligid e 2049, daté 10.04.2003 ~PEr deklarinmin dhe Rontrollin ¢
pasurive. & detyrimeve [nanciare 1€ t¢ sgjedhurve dhe @ disa népunésve publik&™, Ligji
nr, 9367, daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin ¢ konlliktit (¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™, me ndrvshimet ¢ pasgyvroara n€ ligiin nr, 9475, datg 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

.

Emri Atésia Mbiemri
1RMA MNASNTAS BALLI
Funksioni

PROKURORE
Institucioni dhe adresa

PROBUROIREA L APELEY SHETTVORE FAN NOL RORC)

Data ¢ emérimit né Data ¢ dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
200002, 194949 20.02.2012

NE bazé (€ pikés 5 (@ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushirimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Péregjegjés - Inspektori i Pérgjithshiém i ILDKP-s&, € (€ verifikojng
né té gjitha subjektet private e publike, bienda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qi ekzistojnt né€ emér dhe pér llogaring time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deffiraf ye 16 dieénar ¢ pasqeenara pref meje nd &8¢ dofiwmeny
foeté 1 vertefa dite smuk R defilaraar angfé g sk Exlid o vertend,




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATH L LARTE I BEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET ,
I E INTERESAVE PRIVATE
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME _‘

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ krverjes s& veprimit, vierén né [eké apo né valuté gé pasqyrobet né dokumentacionin g
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
gt zotéroni t€ edo lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, 1€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nea deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (8 vitit (8 deklarimit.
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NI Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhie me [jalé né %o
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATLE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga
ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q ka sjellé t& ardhura personale, pér
bashkéshortin/en dhe fémijét madhord, Pérecaktoni

emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetil nga

ku jan€ siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatis,

_tunksionin, natyrén e angazhimit.
| PAGA STPROKURORE APELLE ORE JASHIL
| PUNE+ BONUS T SHUEPERBLIME.ETI

| PAGA+KOMISIONE E BASHKESHORTIT S

MEse ky format Sshid i pamjafiueshém. vazhdoni & plotéseni né fotokopje 18 1i).

DREITOR 121G T SHOQERISE SE SIGURIMEVE

CRIGALT KORCT

L ARDIURA NGA RONTRATA 1= QUERASE TE
PIKES SE KARBURANTIT DHENE SHOQERISI
ST

Shuma e (8 ardhurave (& pérfituara, né leké apo
nié valuté, nga deklarimi i méparshém deri mé
31 dhjetor t& vitit te deklarimit

(me shifra dhe me fjalé).

2271 041
(DY MILIONEDYQINDNIEZLETENIEMLILE
EOYZETENIEY LK

1720 (00
(NIEMILIONESHTAEQINDENIEZE TMUE)
LEKT:

FO2 0000 A ]'I'.(\}Ihl)t:l)'&"‘:-'il.![:} [.EKE

~mrd, Mbiemri, NE;;;hlcrimiﬂ)’%

: £¢ Vil ﬁﬁ/&%‘




REPUBLIKA E SHQIPERISE
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H . DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (keedi. huamarrje. detyvrim pér studime etj.) g€

L]
ckzistojné brenda dhe Jashié vendit. & mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deer n€ 31 Dhjetor 1@ vitit 1& deklarimic. si dhe detvrimet e lindura nga zyrtarn gjaté vint Lé
deklarimit.

o 1¢ dh@nat plr emra personash ndaj (€ ciléve keni detveime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.b. pér

& ruajur konfidencialitetin ¢ tvre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlver nga Giendja e detyrimit te \ |
>

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlver deri prsi
dhe t& mbarimit & detyrimit {muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor té vitit t& 'Qp“‘!
kontratés dbe interesin-bazé. té deklarimii deklarimit .1_.5!.?:,
Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé) '”@;"

€5

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kifsti mujor. ! Cmee e Principalinteres
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE W.'"SEEE
. INTERESAVE PRIVATE il

L pjesétaréve (€ familjes ¢ mbartin detvrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 € Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 (€ Ligjit nr.93067, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

dispounojné veemas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi'sja ARTUR PANDI BALLI, bashkéshort/e |
Emér, atési, mbiemér fémije madhoré sé bashku me prindérit [
femijé madhoré té ndaré nga prindérit | ]

¢ subjekiit IRMA NASTAS BALLI PROKURORE APELI KORCE,
Emér, atési, mbiemir, funksion

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 t€ nenit 14, 1€ ligjit nr.9367, daté 07.04,2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
{¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike®,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g (€ verifikojné
né i¢ gjitha subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ckzistojn€ n€ emrin tim dhe pér logarin€ time.

Debifaroj se 16 dlecnad ¢ pasqyriara pref weje alf ke _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE |
FEINTERESAVE PRIVATEL a8 i K

E pjesétaréve (¢ familjes qif mbartin detvrimin pér deklarim né bazé (¢ nenit 22 té Ligjit
ni 9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 (€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité &

disponojné vecmas nza cdo anétar i familjes.

Shtetasifsja STIVI ARTUR BALLIL bashkéshort/e L
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoreé sé bashku me prindérit 2
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit IRMA NASTAS BALLI PROKURORE APELI KORCE.
Lmér, atési, mbiemeér, funksion

| B
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

B
N bazi t€ pikés 5 € nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit €
t¢ interesave n€é ushtrimin e funksioneve publike”, At

U

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i 1LDKP-sé, g€ (€ verilikojné :_,
nié té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe F

| detyrimet financiare, q& ekzistojné n€ emrin tim dhe pér UHogaring time.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I _IN'I'I*ZR]':.E.-‘\.\-'I*'. PRIVATIL
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHMIE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlierén né lek# apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vierén g keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni (&
¢do Hoj pasurie, té paluajtshme dhe (¢ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér
periundhén nga deklarimi i mE€parshém deri meé 31 dbjetor (€ vitit t& deldarimit.

Nt Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Ylera me shifra dhe me fjalé Pjesa
i %o

[ PAKESUAR PASURIA NGA BLERIA E NIE GARAZHT | 1000000(NJEMILION} | 100%

| ME BLRIM T1E ARDHURA LEKE
| KONTRIBUT PER PENSION PRIVAT TEK SHOQ. | 60.000(GIASHTEDHIE | 100%

TRIGAL UNIQA™ ME BURIM T ARDIHURA TEMUE EKE

Emvi, Mbiemri, Nénshkrimi ST AN A 14-" 25 il
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REPUBLIKA E SHOIPERISE )
INSPEKTORATI LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLIUARA PREJ TYRE

}

Angaehime nit veprimian private dhefose publibe me gEllm ftimi ose cdo g veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jasheg vendit, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizaia (timprordse dhe jo ftimprurgse, ligensa
dhe patenta gé sjellin Gum. sindikala ose organizata profesionale, politike. shie@rore dhe pjesémarre né ¢do
organizald e pde periadhén nea data e deklarimin 1@ méparshém deri né 31 dhjetor 18 vito@ deklanmit,

NE rastet ¢ otlrimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose 1© pjeséve né kapital. duhet 1€ deklarohen (¢ drejtat ¢
periitimit (& fryteve civile & pronésisé. (€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit € méparshém deri né
31 dhietor @ vitt 1@ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr, i vegjistrit publik, statusi,

ohjekti i veprimtarisé s€ oreanizatés, funksioni dhefose natyra e Shuma e té ardhurave (€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté
deklarimit (me shifra dhe me fjalé).

< i _ (meshifra dhe me fjale). :

|
| "
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DETYRIMET FINANCIARE
i NDAJ PERSONAVEJURIDIKE DHE FIZIKL

e Detvrimet financiare ndig pesonave Juridike dhe Tieke (kredic boamarje. detvrim pér studime e g8

chzistopng brenda dhe jashtd vendit, 1@ mbetura ende pau shiver nga deklarimi 1 meparshém deri né 31

dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gyaté vitit te deklarimit,,
o TE dh@nal plr cmea personash ndaj 1@ eildve ke detyrime Tinanciare W pasgyrohen ng fleten e 12, pér 8
rugitar kenlidencialitenn e iyre.

Férshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit te
shumén lotale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor té vitit  né 31 dhjetor (@ vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ) ~ Principaltinteres

|
_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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